Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 226/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 24 de junho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete - MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 240/2024

O Município de Conselheiro Lafaiete, por meio do Gabinete do Prefeito, vem à

presença de Vossa Excelência, resposta ao Requerimento n° 240/2024, de autoria do nobre

Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva.

Considerando que se trata de serviço de demanda espontânea (porta aberta), será

realizado estudo de viabilidade para análise da necessidade de implantação do sistema de senha

no CAPS São Dimas para controle da ordem de atendimento de pacientes.

Lysiane de Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde

Can'ira  M
inic

ipal  de Conselhe
ir o
 Lafaie

te-i